GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
/4.)
) VI-2019-104-1193
BUENO POR: 3,203.00 MONEDA: ORIGEN CUENTAVIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 3,203.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION CON EL SECRETARIO DE TURISMO FEDERAL, LIC. MIGUEL TORRUCO MARQUES
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10422001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO.DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR:FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
COMISIONADO:NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL PERIODO:15-NOV-19-16-NOV-19
ADSCRIPCION.CHIHUAHUA PUESTODIRECTOR
TIPO TRANSPORTE.PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO. 1027458
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TiPO BENEFICIARIO-EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E20612-18-1110119-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E206T2-18-1110119-00000000 2.203.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE.Q | OTROS GASTOS:1000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:PAGO DE TAXIS PARA TRASLADOS ] TOTAL PASAJE:1000
[ DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXIC | GIUDAD DE BENITO T5-NOV-19 T6-NOV-19 1 1 353.00 7,850.00 353.00 7.850.00 2.203.00
o] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
: TOTAL VIATIC0:2,203.00
( TOTAL:3,203.00

i
&
\

COMPROBADO AL 100% POR LO
B AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO

&b = — -
. = &

BENEFICIARIO
NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL

A R
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINI . MIGUEL
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DESARROLLO ECONOMICO [

ACIONES: |
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

1

UE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
EL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
s I DAPLICABLE; MISMOS QUE\FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
Vi-2019-104-1193

OFICIO DE COMISION

NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
PUESTO: DIRECTOR
10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION CON EL SECRETARIO DE TURISMO FEDERAL, LIC. MIGUEL TORRUCO MARQUES

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

Bgl(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 15-NOV-19 - 16-NOV-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. :

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. \ \\
b ¥

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO FA\

L] ’)



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO

OFICIO DE COMISION: Vi-2019-104-1193

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR NATHALIE VERONIQUE DESPLAS
PUEL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-NOV-19 16-NOV-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

.

A
SUFRAGIO EFE @. NOREELECCION \\

AUTORIZO « |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO ‘
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

= )



Pyt SECRETARIA
Hy i DE INNOVACION

o

o Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SIDE-DT-037/2019
Cd. Chihuahua , Chih,, a 14 de Noviembre  de 2019.
Nombre del empleado DRA. NATHALIE DESPLAS PUEL
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccion o Departamento OFICINA DIRECCION DE TURISMO
RFC DEPN590219957
Numero de empleado 1027458
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION CON EL SECRETARIO DE TURISMO FEDERAL, LIC.
MIGUEL TORRUCO MARQUES

Lugar: Ciudad de México

Periodo: Los dias 15y 16 de noviembre de 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

()

MTRO. JESUS MESTA FITZMAURICE
Subsecretario de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico




Chihuahua

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO, DIRECCION DE TURISMO

SA - 002

Fecha : 20 DE NOVIEMBRE 2019

NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL

VI-2019-104-1193

16/11 3293 EFREN MANUEL CELIZ BANDA . $25090
19/11/19 DMOX-10-01190672| TAXI AEROPUERTO-HOTEL TRANSP. TERRESTRE NUEVA IMAG ~ $221.001
15/11149 921 TAXI HOTEL-EL PEDREGAL TAXIS TURISTICOS . $250.001 /
15/11/19 689 TAXI EL PEDREGAL-HOTEL TAXIS TURISTICOS = $250.001 /
16/11/19 932 TAXI HOTEL-AEROPUERTO TAXIS TURISTICOS - $250.00/
$

16/11/19 C33-32769 HOSPEDAJE OPERADORA TURISTICA EMPORIO . $1,547. /
19/11/19 SCTHA 731956 |[CONSUMO CAFE SIRENA S DE RL DE CV . $132.001 /
19/11/19 SNBBBX 15465 |CONSUMO CAFE SIRENA S DE RL DE CV - $150.001 /
16/11/19 S/No. - $374.001

~

\
]
o ~
01
Aplicacién Contable Viaticos ; ____ Total Viéticos
Cuenta | i Programa
Declaro bajo pro decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,424.00
Comisién que des: ; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,203.00
ue estoy enterado sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$221.00
umplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

4
C.P. MIGUEL GARCIA $PINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COMISIONADO

? — <<

DRA. NATHALIE DESPLAS PUEL
DIRECTORA DE TURISMO




EFREN MANUEL CELIZ BANDA

e a
FACTURA
MONTE CERVINO, No. 4329 3293
QUINTAS CAROLINAS, C.P. 31146
CHIHUAHUA, Chihuahua, México CF e’:i';ialHo.r,a
RFC: CEBE830712CW9 e cacion
Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal 2019-11-15T10:04:41
Fecha de Emision
L 2019-11-15T09:04:39
" : . . '
rRec:eptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A153E7A0-E233-44F7-82EA-
AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. 601 EOSFEICEan (8
OBRERA, C.P. 31350 No. Certificado Digital
CHIHUAHUA, Chihuahua, México
RFC: GEC981004RE5 00001_0000004_14220231
Uso CFDI: G03 - Gastos en general i No. Serie Certificado SAT
L i 00001000000404512308
>
e A
Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento Importe
1.000000 A9 - N/A 78111804 - TRANSPORTACION TERRESTRE EN FECHA DEL $ 250.00 $ 250.00
DIA 15 DE NOVIEMBRE DE 2019
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
$ 250.00 IVA Exento
q <
Forma pago: 04 - Tarjeta de crédito Subtotal $ 250.00
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de pago: Paguese a mas tardar el 15/11/2019.
importe con letra: Doscientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano Total $ 250.00
Lugar de Expedicion: 31000
> J
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT }
|11.1]A153E7A0-E233-44F 7-82EA-8D4FC 1CDBA37]2019-11-15T10:04:
41|TLE011122SC2|LiSdbxxvMVmMOe TWWZMPpPyI20TIDS DXep+45UKcgWmG2keOgZD+1tDa8WsqJO48V TieHxWRqubvJLo2eUmv/OK8g 1 UsObY tM/QHWI/SI WInmUE GRe5e6539tup JE+CMP
xQa3Vmkgmh3rOmRtOH04IgSXaFMpy2LpKMiSQRX2SXI0AG{ML+pa70hrHupNIVDYhdJbY yKWkdr+ovg/nbPY/V04s6Z9TqAwD+UXpuFtdyvfokjOoyyiwd UPrO/bDmo/FQHSINFExu+riiW/i2rzTnn
| QSicKhm/uj/7yrEkQV2TmeWSEixDy4hDIrCML3ccUY ZMcJQX49Jum3HryQ==|00001000000404512308]|

‘Sello digital del CFDI

LiSdbxoovMVmOe TWVZMPpPyI20TIDSDXep+f45UKogWmG2keJOgZD+11tDa8WsqJO48V TieHxWRqubvJLo2eUmv/OK8g1UsObY tM/QHWI/sIWInmUEGRe5e6
539tupJE +CMPxQa3Vmkqmh3rOmRtOHO04iqS XaFMpy2LpKMiSQRX2SxI0A6ML+pa70hrHupNIvDYhdJbY yKWkdr+ovg/nbPY/V04s6Z9TgAwD+HUXpuFt4yvf
0OkjOoyyiwdUPr0/bDmo/FQHSINFExu+iiW/2rzTnnQSicKhm/uj/7yrEkQV2Time WSEixDy4hDIrCML3ccUYZMcJQX49Jum3HryQ==
.

(Sello digital del SAT

ql02gm4FcE 17FtkJdnpYak+PgmxsY QzScmGEB8nZI0Jg7PgY nQti4iY5Kq 1kTEU7jCualPV7CNanjcS 3XVNo2EXANmwgSpysd/np 17gihzakKoPrEdwNUhgrip888
YDBKngdvaCJTSHODyTHngR&r@TgOmXKCFBHvNCﬂ GHVh\/&Id'mbd)ooEvaKwYSEZb\E)OkaemSZJF mKZSnaOUmuYﬁOeﬁtdZDomFYkT“VIKM

HA3
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Comprobante
Factura Electrénica Fiscal Digital

D MOX-10-001190672

00001000000404367436
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecha: 2019-11-19
de Pago: 01-Efectivo ’ 12:03:23.000000
|RFC: GEC981004RES5 |
|Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso |

78111804 1 E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $221.00 $221.00
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
NATHALIE V. DEPLAS PUEL, FECHA DE
VIAJE 2019-11-15

Subtotal: $221.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $221.00
doscientos
veintiuno pesos
MXN
Folio fiscal:
004aa609-55fe-4f9¢e-a19f-092296daldad
No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000408254801
Fecha de Certificacion: , {q 5

2019-11-19T12:03:22

Sello Digital del CFDI:

TRVyQyl81KczzM/OX9mVkhkOL3dv/j/Qcb9rj728Q8SxjQh9rW]q/HDxpXrbjKeqtupXXOGhnLuhTeKFaSPOgXhFefz
psc/psBHhaqxpP03Xy4xHh791jWIN1wfvfzNfOMIbGGNY/oP0Xehe+qMko2lUqZSMG+cgC3APwSp98q071vzz/Z/R
uPDuROCIWjeftX0i/IBXPh4e07KikeXsBII+ NnOKU+HUyjW/i+ CKhdjs10A7DvSGTB6MmA6L.3zSnCpBdVIZxHSVi
6KtWN/0KZ1UeNvdwUfjoeNsx5C+/7rZte2inBjQzYsg/18pSwVoKF]JKAt53510jVwexXb+efTw==

Sello del SAT:




iUUBtSpXDi/VnDkWXb7eEhovs8yQOkNFVch+15md9smNGN8BXVkLhAMXA7hSGno/n6E17NcSELWaerE61K2
O0mZReqlY7ZFcqls]jth/jGwcrPk1eWBz1aiFFZFrNgqmLOICVZwWSREL2 BJ6ulLLMxdoBB787poiL4DTP3mg/HrovGR
qadXKSnqupaygjtLOOIs9v8TuzClk2YvEptSpr9B102/ONe5+rqINGg+Q02OPCCoxNQGGdeijx+eXo/xbrij
psarrcBRIIKFgLZP3F8FV2cEPMELi3qVq2wqo2e4HOvHshU1 nGIDsNPt56YeGeK]Jrh1Th70CxFNE/6gQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|[1.1]004aa609-55fe-4f9e-

al19f-092296dal1da9(2019-11-19T12:03:22 |LSOl306189R5|TRVyQyI8IKczzM/OXQkahkOL3dv/j/ch9rj728Q8Sx
jQh9erq/HDprrb]KeqtupXXOGhnLuhTeKFaSPOthFefzpsc/psBthxpP03Xy4XHh79l JWON1wivfzNfOMbGG

NY/oPOXehe+quo2qu25MG+ch3APwSp98q07Ivzz/Z/RuPDuROCIWjeftXOi/lBXPh4eO7KjkeXsBlI+NnOKU+H
UyjW/i+CKhdjs1 OA7DvSGTB6MmA6LSZSnCdeVleHSVi6KtWN/OKZerNvdwUfjoeNsxSC +/7rZte2inBjQzYsg/l
8p5SwVoKE]JJKAt53510jVwexXb+efTw==|00001000000408254801 ||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,

L3



ew ey TRANSPORTACION TERRESTRE
5 TAXIS TURISTICOS
SEOS VIAJES SERVICIO POR HORAS
H B\ E Ne 0921 ¢ roneia, - rickies

AL SERVICIO DEL HOTEL SITIOS DE INTERES TURISTICOS =
EMPORIO Bo. por .

SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ VQSZ‘; A )

Comprobante de Transportacion ¢

(RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

DESTINO

f"Jt’;U/b}/,L b (/f/ L/O/f/é;}?'/'

MEXICO,D.F.A /S DE_ L/ /i#by DEL20 /S
\_
Alez Lled Cels: 55 1491 8409
ARTURO (i(())l:/‘zaﬁ:z EON e

For your own safety and comfort, take aythorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

Este recibo no es comprobante fiscal y no es canjeable por ningun comprobante fiscal

R, TRANSPORTACION TERRESTRE

I_I,; l S TAXIS TURISTICOS

PASEOS, VIAJES SERVICIO POR HORAS

N O POR DIA PICK UPS
0

TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
AL SERVICIO DEL HOTEL 6 X ( SITIOS DE INTERES TURISTICOS

EMPORIO ~ (Bo.por ]

SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ Zro,. -
Comprobante de Transportacion —

(RECIBI DE: ‘ L

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

DESTINO Hoﬁ/ I/WPO /(o

MEXICO,DF.A _| 7 pE f\/ 0 DEL 201L
0

Carlos Lopez Romero Cel. 55 5067-7088
NOMBRE

) S

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

Este recibo no es comprobante fiscal y no es canjeable por ningun comprobante fiscal

NAa3



s r ey TRANSPORTACION TERRESTRE
H k) E TAXIS TURISTICOS
- PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
, N Ne¢ 2 I T W S WL

AL SERVICIO DEL HOTEL SITIOS DE INTERES TURISTICOS

o

EMPORIO Bo.por )

SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 50
Comprobante de Transportacion —
(RECIBI DE: T

POR CONCEPTO DE TRANSP-OI'RTACION DE TAXI
DESTINO ,A ﬂl
s o ed Ve .
V4

MEXICO. DEA L DE Lapram P DEL 20 /&
___J

.

Arturo Gonzalez ledn Cels: 55 1491 8409
NOMBRE 55 6456 5433

For your own safety and comfort, take aythorized car-service from this hotel ]

Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

Este recibo no es comprobante fiscal y no es canjeable por ningun comprobante fiscal

193



A CTURATCaY aTen e
Tipo Comprobante: | - Ingreso

Razén Social: OPERADORA TURISTICA EMPORIO
B — Ziz(;;)“:?ojgfl; i Certificado: 00001000000408248042
N i Régi;r\en Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fec'ha Emision: 20191116 0557 21
: No. Certificado SAT: 00001000000402636111

PASEO DE LA REFORMA No. Ext.124

Direccion: " X
E MP O RI O Col JUAREZ CUAUHTEMOC CDMX C.P Folio (UUID): ‘759(’)*7‘5,?752%%52?3‘4“5'/\”0'
06600
Fecha de Certificacion: ;2,019'”',16 05:57:22

REFORMA

Nombre: Emporio México - HOTEL
(RECEPCION)
Lugar de Expedicién: 06600

Direccion: Col. JUAREZ CUAHUTEMOC
Ciudad de Mexico

RECEPTOR
Nombre: Gobierno del Estado de Chihuahua
RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: Av Venustiano Carranza 601 Col. Obrera C.P 31350 Chihuahua
Chihuahua México
DATOS HUES ; e
Huesped: Desplas Puel, Nathalie Check In: 2019-11-15 2019-11-16
Veronique
Folio: 150412 Habitacion: 0308
PRODUCTOS Y SERVICIO! : L e e S
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90111501 - 1 ROM  Habitaci Hospedaje 1,300.00 0.00 002 - IVA 1,300.00
Hoteles on Base:
1,300.00
Tasa: 0.160000
Importe:
208.00
Factor: Tasa
E Subtotal: $1,300.00
£ Descuento: 0.00
LY a IVA (0.160000%): 208.00
ISH: 39.00
~ Total Comprobante: ) ) $1,547.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: 1,547.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano . \ :
Tipo Cambio 1 ' ‘ 0’5

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

wqTKOcnejlL0ZbwHf |chvOgZSCeIqlngTaLQv3xL9duD +PY1L/abfgOR4duzHi2IMT9k2DxLYCnwY3X
1hXsJtidFA3mnci3LuOnTcWEJgKxF8aQjojoFP7xddbRz: rNj13VBVPWGcdsZjK/4zT8{N3M

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Kio2lhh7MDOITs+lajGg6X9bTOKxtnjvG/Z2pnAhUBru+FUSxfdI6S +i
abkrggMMfX9Z+Czpq PESe?aZ3E2F67CuMOElOXQDpaQ\gEK7U
hxYij6 Ju3RRh F+qU4m9Ug50lIl

P
9i0zEj+47h
2

TA
efZgwPjFzGVILtoM+njVZwKEman3a/e+4S5kcOrxbAiBu/aZL WoeuHddOgSBX3KO/glpa7p1mmAMWPSPRagvtw TRuTn

qZ7Uqr50v/mPemysBXVpL54IQFi£SBp9BISijvp63
aejN2zCIBIntwctXLj2LRIXQ1X/xR8f0AxeYylgY RUiwHxrpP4Dpic0SJ6nYK3Qe0ih TkqzF vOBVOeiuU6thCnapLiRNWOEJ6 GsdelpNMrpVubx004wi/8J3zunDCOtHME+KhCO

0x04-+y9bISGWCpdNUW3CNhxYb9ya5prviKKIAVUCo+/ryfBM/wZIxfzyuXI4F tid]YeGaGI6A==
'CADEN AL DEL COMPLEME

|11.1/6AA6B5C3-FOCB-4C15-A8FD-7207F72A8C51|Sat Nov 16 05:57:22 CST
X9b TOKxtnjvG/Z2pnAhU8ru+FUSxfdIBS+iPwqTKOcnejL 0ZbwHf

201 Q1ISAD1 10722MQA| Ki02|hh7MDOITs+IajG%6 ?: ¥+F’Y1 L/abfgOR4duzH
PE5ega23E2F67CuMOEfOXQDpaQtgEK7U9iOzEj+47h7 1hXsJtidFA3mnci3LuOn TcWEJgKxF8aQjojoF P7xddbRz3rNj13VBv

iYcj/vOgZ3celgqwvTalQv3xL9duD:

{2IMT9k2DxLYCnwY 3XabkrggMMIX9Z+Czpq
PWGcdsZjK/4zT8IN3MLXHNxY|64krVK5cmn/bQspBIju3RRh1vnT1QF +qU4m9Ug50Ihe QDb2fgawhAF9s ZiwRrrQ==/00001000000402636111]|
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SCTHA 731956
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38298
TICKET: 198250759
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 19/11/2019 12:15:04 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA:  MXN
GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COosTO
CANT
PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un;;ad 16 18.21 $113.79 $113.79
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 16/11/2019

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital
3B4A3BAF-8037-452D-821F-

8D6D3FCF4E7A

19/11/2019 12:15:05 p. m. 00001000000404041693

$113.79

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

na3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

FgMx2YMgJCuhyXszIPnQ|4o3Mqh\/RoNBdm707aquuBEpryCc48XOQwF\/QNg58vydfoZyzdlb4K+q2lSzvV7TtOozAx0wp6YXYH\/XuTLxedMSFnklbDFZSNseluBMPQ;SoMFqZ/lekvsGuzZEng
WACOADTILV+gUTWa1tPITikZ+ IB*HnQICCVSsCJWsaJEKLXwBmTtHoIAPsQpOWanpwcmY(KﬂssqhKJs5ncl]n9UAchEsOnDaﬁ|/nEALszuShvBaAkOaxgruh]FnczXH!TCXVBstGrsXGw YIRJEFJKK
Xjxc+JQIxBfwaqddcOwVX84B/ZtX3vrgtw==

Sello digital del SAT

R1 QysuyRWP2SFw5N/8gKzQYKLAOINCpyFyFZzCk2E3AIGIYCJrYSINM IGCOBSRTAAbABAIXD 1 6p4k|KJethTT83WGM*anAmxfmyKJvUblOlMgUoCl*EvKSAAkLA7hhz7RJUPmIgIMﬂGV\N2PPn
EBiovgBJAUBAa4U3HNXDTNWo+WZQgL5zFpol+1 a68TDhvuumOyF5wh IeDNo722kaSGB\NwIFAHQ/BPIyuQrJBJnkYHMZTSﬂJkKBQSI/SdCEKc**JYWWThcbbGEQSWMGOQWUZHOJ3mk899xt9 1
ﬂUeAT7H9POmAKYGUYdZEpVRCJ9/JK4mXCD03|C2WQ::

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|3B4A3BAF-8037-452D-821 F-BDED3FCF4E7A|2019-11-

19T12:15 05|KNT020124\/52|FgM{ZVMgJCuhmeFzIPnQJ403MthRoNBdm707aquu8EpprCc+8XOQvaSNgSvadfOZydeb4K4q2|SzvV7Ttooz4wap6Y)<VHV><uTLxedMSFnklbDFZSNseluBM
PQ;SoMFqZA(SIkvsGuzZEnngCOADTSLV*gUTWa1tPITrkZ+I8*Hn9tcCYSsCJWsaJEKLXmeTlHoIAPs2pDWanpwr02YlKﬂ55thJsSncl)nQUAcBpEsOnDaGI/nEALszuSh»BaAkOan\uh]FanXHIT
CxYBXWBGrsXGv1 y]R|EFJkKXJ)(C?JQIxwaaquDDw\/XBABIZ(X3vrng\N==|00001 000000404598147]|

1de1




FACTURA SNBBBX 15465

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851

TICKET: 236040648

FECHA DE EMISION: 19/11/2019 11:17:19 a. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISlON: 31384
USO CFDI  GO03 - Gastos en general

CSl1020226MV4

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E{B -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;céad 16 20.69 $129.31 $129.31
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $129.31

$150.00

No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 15/11/2019

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

EF00371A-0239-4690-B6F 8-
7C5004A712E2

19/11/2019 12:17:37 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

a3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

pwhF 1u25yErerplGqrodrOCPVWMpDm+ccjap YoyugF DdKhbCCKNiorzeDRIt2F U7zAeHVUROCbKeUO YwN4uBqfajK SIsK X TNgt+10ayE9bNw1Qg3XBWSAE/4zHBoubJDvelKByy OKiWnpa3yA16015
BNWMGUF IgeWK+8hyMWonlemnuX7KYMqC X YzSFmlu7iUK T3YLYWRhM/Jcdf7u2IhGglz60fZPWhYUF cphPtoRMKS IS GM2z2QB 12U21 TMwAUJRBBJIG ZIUGKws qZiFtXrVOJ14miF Xuzt8ZGIS 1
WRJXC2jvpqAiviDHt78kIIHsgXEZxgI8PQTYRYBZNw==

Sello digital del SAT

=10

L
3

ypnsGv7mdNfy8YoWgoaE GrkghIYWVAe/udbrT 1thEcur13CiOP+ONQGYe4U4HLGSUKICEO0Is GF+pajCZPyJsSCOBrMw+ ZO+k0H1eUWeKemY+W50JQZ0Qbel6ay5Xy SI5/BWdzXKYPWX VWCRHIy
DO6I2WpBJukLCVwxSyk1RNe1RdmLpJtOBBIKBITH2hV+dIWUZ29pq/iCBKidLjdNevuvNbQ/cE D/uwbSBY2GHO00kLBWWS 4diu+g94sILVkmzIYHEQIF 20PunQCF /opvBrOhBDC Xsr1LNNwbe5 1sjUf H.

jPc2295/dI5HOPRIGT OcBLaQRXWUMIC gxMDNWg== E."
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT E
|11.1|EF00371A-0239-4690-B6F8-7C5004A712E2|2019-11-

19T12:17:37|INT020124V62|pwhF 1uz5yErcrplGqrodrOCPVWMpDm#+ccjap YoyuqF DdKhbC CKNiorzcDRIt2fF /U 7zAeHVUROcbKeUO YwN4uBqfajK SIsK X TNgt+10ayE9bNw1Qg3XBWSAE/4zHBoubJ
DvelK8yyOKiWnpg3yA 160158NWMGUF IqeWK+8hyMWonlemnuX7KYMqC X Y2SF mlu7iUKT3YLYWRhM /Jcdf7u2IhGg/z60fZPWhYUF cphPtoRMKBI/AS GMz2QB1 2U2t TMWAUItRBBIGZIUGKws g Zi
FIXrIVOJ14miF XuztBZGIS IWRJXC2)vpqAiviOtt78kiIHsgXE ZxgIBPQTYR YBZNw==|00001000000404598147]|

1de1



SA -014
Secretaria de Innovacién y Desarro llo Econémico

C hihu ahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 16 de Noviembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

[importe del Gast i
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $374.00

(TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

epto del Gasto e S it
ASISTIR A REUNION EN LA CD DE MEXICO CON EL SECRETARIO DE TURISMO FEDERAL LIC TORRUCO 15 Y 16 NOV
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

5137101001 37501 10422001 2F01119 |VARIOS CONSUMOS SIN COMPROBANTE DE LOS $374.00

DIAS 15 Y 16 DE NOVIEMBRE

Solicita
DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL M.A. JESUS MESTA FILI‘ZMAUkICE

DIRECTORA DE TURISMO SUBECRETARIO DE LA SIDE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1193

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001
NOMBRE DEL COMISIONADO: NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL NO. EMPLEADO:
1027458

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLEQES ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT ERESM (ﬂ)\_ a 10U m

Secokniio 4 tuswo %D/dﬂ ‘LQ Hre L‘ﬁﬂ ToOuwco

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAxmo 250 CARACTERES) Cu(, . [.u or o de (e
I Nec w%m (,QQ ’tuu/) Lo est étﬁ@ m

Cor La aeud 4 Me\/\s Qu e hreseite e Jo

e eon m@odauflq

A AN o & % Sl
CONCLUSIONES (DESCRIP ON BREVE, M 0 ‘ D CARACT ERES) S€ C LLL) Q = L \[(L(Q b_
' £4

2 Ao paca el ?o? 2, — ﬂa
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, 250 CA CTERES)%e oXpUS.CLO « BLean do veleday "
fu we ath,(\/La trauntica de QQu_ 1 QJJ_,C),~ & \
I ,é; g‘u.uq

ORIGEN DEL GASTO U

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E206T2-18-1110119-00000000 2,203.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E206T2-18-1110119-00000000 1,000.00

TOTAL 3,203.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
1.5
\
COMPROBADO EN IMRORTE NO TOTAL COMPROBADO:
: i‘ S ERQGADO:
A e
AUTORI BENEFICIARIO
MESTAFI ZMAUR £, VESUS GARCIA SPI , MIGUEL NATHALIE VERONIQUE DESPLAS
GUILLERMO ' PUEL
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y DESARROLLO ECONOMICO |



